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Wertung nach Geschlecht

Fun-Strecke (31km) - Frauen (gesamt)

Rang StNr Rg AK

1 (695) 1. damen
2 (658) 2. damen
3 (620) 3. damen
4 (734) 4. damen
5 (611) 5. damen
6 (671) 6. damen
7 (725) 7. damen
8 (728) 8. damen
9 (629) 9. damen
10 (726) 10. damen
11 (635) 11. damen
12 (703) 12. damen
13 (727) 13. damen
14 (636) 14. damen
15 (693) 15. damen
16 (694) 16. damen
17 (657) 17. damen
18 (683) 18. damen
19 (631) 19. damen
20 (741) 20. damen
21 (773) 21. damen
22 (639) 22. damen
23 (707) 23. damen
24 (655) 24. damen
25 (653) 25. damen
26 (679) 26. damen
27 (608) 27. damen
28 (648) 28. damen

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Bender, Paulina
Speros, Sabika
Hennes, Tanja
Annis, Claire
Bauder, Manuela
Schnorbach, Steffi
Schmitz, Elfriede
Scholzen, Barbara
Schneider, Rita
Filinski, Andrea

Kerpen, Hilde

Mladenova, Antoaneta

Heser, Juliane
Wompener, Diana
Maly, Sandra
Uthmann, Patricia
Hammes, Kathrin
Reinisch, Nadine
Roth, Claudia
Wimmert, Hildegard
Schneider, Anita
Kessler, Betina
Ludwig, Martina
Von Treskow, Jessica
Gevenich, Ellen
Bonnaire, Emilia
Roch, Petra

Brauns Stein, Elke

9*@”‘? Wilde-Endert-Marathon 2011

Team / Verein
Zu gunsten der Villa Kunterbunt

Team BIKE & FUN

Team Starbikewear
RaMa
Schinder(hannes) MTB
DIMB

Vulkanlaufer

MTB Club Mehring
Vulkanlaufer

Team getfit

Vulkanlaufer

Red Brakes

Red Brakes

Sparkasse Mittelmosel
X-Sport Kastellaun
SV Blichel

Audi Zentrum Trier
Pauls Bikeshop

Sparkasse Mittelmosel

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
1:28:37.98
1:30:12.89
1:30:51.20
1:34:48.59
1:35:20.08

1:45:28
1:46:47.23
1:47:50.85
1:48:56.41
1:50:07.03
2:01:03.03
2:01:18.10
2:01:26.79
2:01:47.09
2:05:34.88
2:07:16.90
2:08:10.29
2:08:15.31
2:08:43.14
2:09:37.09
2:10:47.49
2:10:49.55
2:13:13.69
2:37:12.32
2:37:15.03
2:48:35.51
2:55:38.65
3:44:48.14

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Fun-Strecke (31km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK

1 (431) 1. senl
2 (718) 2. senl
3 (668) 1. herren
a4 (723) 3. senl
5 (700) 1. ul?
6 (697) 2. ul7
7 (698) 3. ul?
8 (749) 2. herren
9 (675) 4. ul7
10 (690) 4. senl
11 (744) 1. ul9
12 (745) 3. herren
13 (736) 5. senl
14 (617) 1. sen2
15 (739) 2. ul9
16 (729) 6. senl
17 (666) 7. senl
18 (774) 3. ul9
19 (735) 4. herren
20 (696) 1. ul5
21 (740) 2. sen2
22 (650) 3. sen2
23 (606) 4. sen2
24 (748) 2. uls
25 (746) 8. senl
26 (603) 5. herren
27 (689) 9. senl
28 (613) 1. sen3
29 (691) 5. sen2

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Kaliciak, Jan
Rettler, Matthias
Spohn, Manuel
Helzle, Benjamin
Hoffmann, Manuel
Niekerken, Leonard
Weizheimer, Richard
Scheffel, Michael
Lemke, Frithjof
Teilich, Marcel
Blatt, Robin
Seyfried, Stefan
Seiberts, Pierre
Gastall, Frank-Uwe
GroR, Sebastian
Pellio, Karsten
Schneider, Ralf
Mohr, Jan

Angsten, Marcel
Schmidt, Marius
Fugert, Horst
Rommelfanger, Martin
Kutschke, Mario
Jungmann, Till
Croeff, Mario
Paulus, Patrick
Frieden, Laurent
Werheit, Kurt

Meyring, Stefan

Team / Verein

Herzlichst Zypern

Heiner's Bikeshop

Tus Peterberg

Firebike

Zu gunsten der Villa Kunterbunt
Zu gunsten der Villa Kunterbunt
Zu gunsten der Villa Kunterbunt
Hobby Team Nutrixxion

Team Bike&Fun
KarlsRacingTeam/ Thimmler
Team Erbeskopfmarathon

VC Darmstadt

Team Sebamed

Team Sebamed

Univega Semipro Cycling Team
MTB Club Zell

rsc Eifelland mayen

MTB RheinBerg
Zu gunsten der Villa Kunterbunt

Krumme Speiche

RacingTeam

MTB Team Schaumburg

Phonix-Team / Bike-Aid
Boring Lowland Cycling

Team Sebamed

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
1:08:00.05
1:09:32.75
1:09:43.09
1:10:26.29
1:10:28.18
1:10:30.06
1:10:37.72
1:10:56.35
1:11:45.96
1:11:52.98
1:12:09.78
1:12:21.45
1:13:00.10
1:13:58.51
1:14:54.22
1:14:56.62
1:15:09.37

1:15:14
1:16:21.09
1:16:26.37
1:16:30.73
1:16:34.15
1:16:44.48
1:18:31.59
1:18:42.56
1:19:32.35
1:19:51.94
1:19:53.50
1:19:55.17

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Fun-Strecke (31km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname Team / Verein Zeit
30 (724) 3. ul5 Wenzel, Marvin Sebamed Biketeam 1:19:57.25
31 (647) 2. sen3 Niekerken, Uwe Eifelpower Racingteam/RSC 1:19:58.92
32 (660) 6. herren Schmitz, Patrick 1:20:00.73
33 (638) 6. sen2 Baumann, Stephan Rheinland Raketen 1:23:03.75
34 (616) 3. sen3 WeilRenfels, Bernhard Team Sebamed 1:23:05.56
35 (699) 5. ul?7 Braun, Julian Zu gunsten der Villa Kunterbunt 1:23:07.46
36 (614) 4. sen3 Parrish, Ray Team Sebamed 1:23:34.79
37 (632) 5. sen3 Klag, Paul www.wheelsportsracingteam.de 1:24:52.48
38 (716) 4. uls Ludwig, Patrick RacingTeam 1:25:21.18
39 (672) 7. sen2 Brauer, Andreas 1:25:38.89
40 (743) 7. herren Heydt, Andreas MTB Dhron 1:25:59.15
41 (738) 5. ul5 Bozic, Ivan MTB Drohn 1:26:22.79
42 (719) 6. ul?7 Baver, David GSG 1:26:41.57
43 (677) 6. sen3 Kramer, Georg Mountainbike Club Zell 1:26:42.61
44 (661) 10. senl Kleiber, Mario Mtb-club Zell 1:27:19.23
45 (610) 8. sen2 Haas, Mario 1:27:42.25
46 (710) 8. herren Marx, Bjorn \"Was ihr die Holle meint, ist 1:27:48.13
47 (722) 11. senl Lux, Benedikt Radsport Breuer 1:28:03.56
48 (715) 6. uls Schmitz, Julian RacingTeam 1:28:08.90
49 (701) 7. sen3 Fischer, Edgar Drei-Maare-Biker 1:31:03.34
50 (711) 7. ul5 Weber, Aaron SV Bekond 1:31:08.47
51 (705) 9. herren Schmitz, Andreas 1:31:10.78
52 (712) 9. sen2 Weber, Michael Dodenburg Racer 1:31:21.08
53 (708) 10. herren Nass, Tim 1:31:23.60
54 (747) 8. sen3 Baltes, Harald Moselkrampen 1:32:19.43
55 (706) 10. sen2 VoR, Karl-Uwe 1:32:20.64
56 (704) 12. senl Mann, Oliver 1:34:14.25
57 (642) 13. senl Pauly, Martin Team Pauls Bikeshop 1:36:08.57
58 (622) 11. herren Nehren, Lars 1:36:11.70

Zeitnahme durch:

www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Fun-Strecke (31km) - Manner (gesamt)

Rang StNr
59 (756)
60 (731)
61 (752)
62 (730)
63 (732)
64 (670)
65 (721)
66 (692)
67 (720)
68 (737)
69 (662)
70 (733)
71 (688)
72 (630)
73 (751)
74 (633)
75 (753)
76 (651)
77 (757)
78 (685)
79 (621)
80 (646)
81 (742)
82 (602)
83 (656)
84 (652)
85 (681)
86 (654)
87 (755)

Rg AK

12.
14.
11.
12.
13.

9.
15.
16.
10.
17.

4.
14.
15.
16.
19.

8.
20.
28.
11.
21.
22.
13.
17.

9.
23.
24,
25.
26.
10.

Zeitnahme durch:

herren
senl
sen2
sen2
sen2
sen3
senl
senl
sen3
senl
ul9
sen2
sen2
sen2
senl
ul5
senl
senl
sen3
senl
senl
herren
sen2
uls
senl
senl
senl
senl

uls5

Name, Vorname
Schér, Christian
Schafer, Wolfgang
Petry, Uwe
Becker, Richard
Hay, Norbert
Baumann, Dieter
Dube, Maik
Vollmecke, Frank
Dieler, Egon

Mey, Oliver

Polz, Lukas
Schenk, Thomas
Véllmecke, Dirk
Fallaschinski, Gregor
Becker, Karsten
Kaufmann, Till
Steimers, Frank
Follmann, Ralf
Horbert, Peter
Loosen, Markus
Ehresmann, Thorben
Schussler, Daniel

Wimmert, Rainer

Jantsch, Marvin Leander

Zirwes, Christian
Gevenich, Niko
Wilczynski, Oliver
Waldorf, Timo
Graf, Nils

9*@”‘? Wilde-Endert-Marathon 2011
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Team / Verein

Team Kurz Kurz

AH Biichel

Rheinland-Raketen
Krombacher

Bickendorfer Ritterschaft
Schinderhannes Emmelshausen

MTB Blankenheim

Bickendorfer Ritterschaft

Kurz Kurz

TG Boppard

Team Monz Trier

SV Kappel

Navy Biker

LAC Rhein-Erft

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
1:36:36.94
1:37:19.21
1:37:30.83
1:37:51.79
1:38:00.09
1:39:04.52
1:39:11.40
1:39:57.65
1:40:15.49
1:42:54.09
1:42:59.67
1:43:32.45

1:45:19
1:45:24.78
1:45:26.53
1:45:37.03
1:48:38.32
1:51:00.39
1:53:33.20
1:56:10.44
1:56:43.77
1:58:44.72
2:09:38.22
2:22:27.63
2:37:09.32
2:37:16.73
2:37:18.76
2:37:21.26
2:37:56.75

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht
Fun-Strecke (31km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname

88 (754) 14. herren Wienpahl, Jens-Robin
89 (686) 11. uil5 Speh, Moritz

a0 (678) 27. senl Bonnaire, Eric

91 (2) 18. sen2 Roch, Karl

92 (649) 12. uls Brauns Stein, Gerrit

Zeitnahme durch:

Team / Verein

RSV Blau-Gelb 1928 e.V.

Team Monz Trier
Pauls Bikeshop

Sparkasse Mittelmosel

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
2:38:20.30
2:38:50.61
2:48:30.48
2:55:34.94
3:44:44.70

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Langstrecke (69km) - Frauen (gesamt)

Rang StNr Rg AK

1 (58)
2 (107)
3 (27)
4 (79)
5 (113)

Zeitnahme durch:

1.

damen
damen
damen
damen

damen

Name, Vorname
Gutjahr, Susanne
Ziemann, Petra
Kalbertodt, Jana
Schings, Rosi

Mallmann, Judith

Team / Verein

RCW Koblenz Arzheim
Team Suz Wuppertal
Team Alrotec Villa Kunterbund

SV Bekond

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
3:12:27.53
3:56:45.13
4:00:08.04
4:00:37.23
4:11:01.63

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Langstrecke (69km) - Manner (gesamt)

Rang StNr
1 (8)

2 (112)
3 (14)
4 (7)
5 (90)
6 (61)
7 (117)
8 (116)
9 (10)
10 (70)
11 (105)
12 (95)
13 (4)
14 (103)
15 (78)
16 (98)
17 (94)
18 (111)
19 (121)
20 (106)
21 (93)
22 (109)
23 (84)
24 (62)
25 (108)
26 (96)
27 (81)
28 (110)
29 (9)

Rg AK

1.

=

S = S
NP O

13.

Zeitnahme durch:

ol > BAE 5° Bl 0 Bl Y Ball &

2 ol ©0 el o0 Byl © Byl > B

herren
senl
sen2
senl
herren
senl
senl
herren
sen2
herren
sen2
sen3
senl
sen2
sen2
senl
herren
sen2
senl
senl
herren
senl

senl

. senl

senl
sen3
herren
sen2

senl

Name, Vorname
Frohn, Mathias
Friedrich, Max
Huhnlein, Erik
Stahnke, Tim-Christopher
Geimecke, Sebastian
Horstmann, Christian
Pschehizin, Marc
Wimmert, David
Reinardt, Serge
Biilow, Holger

Pauli, Jorg

Best, Heinrich

Kupig, André
Trostorf, Ulrich
Richard, Hermann
van Nuffelen, Danny
Wallroth, Christian
Niemczyk, Hans
Risse, Markus
Fidalgo, Wuffz
Wangerow, Boris
Christ, Daniel

Greis, Tim

Feilen, Christian
Kuntz, Andreas
Schmitz, Bernt
Zschenderlein, Zacharias
Berenhéuser, Ralf

Lotze, Sven

Team / Verein

TEAM BERG GERMANY
Ergon 24h Racing Team
Scott Team Wein

Focus BAD SALZDETFURTH racing
MTB Club Beinhart
Vodkawasser

Team Proficoaching

RCW Koblenz Arzheim
Tooltime/Filano

Team Sebamed

MTB Zell/ DR Cannondale/ Alltag
Poison

ASV-Duisburg/C3

BSV Profil Hirtgenwald
www.bikes-and-more.com
Mountainfighters.be

RCW Koblenz-Arzheim

SIG Labor

TEAM Bulls

RC Pfélzerwald

RV Klein-Linden

X-Sport Kastellaun

MTB Team Pinne Schoh Reil

www.dr-cannondale.de

MTB Zell D.Cannondale

SIG Labor
RSV Aachen

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
2:48:17.13
2:50:57.17
2:54:03.76
2:54:15.56
2:54:17.69
2:56:27.52
2:58:26.91
3:00:27.95
3:03:37.74
3:04:07.59
3:05:14.57
3:06:18.34
3:08:02.36
3:08:25.18
3:11:29.67
3:11:57.41
3:12:28.95
3:13:34.27
3:14:28.11
3:14:33.12
3:16:31.59
3:18:19.08
3:19:46.81
3:19:48.02
3:21:09.85
3:21:32.20
3:25:05.00
3:25:22.00
3:25:43.11

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Langstrecke (69km) - Manner (gesamt)

Rang StNr
30 (54)
31 (66)
32 (26)
33 (99)
34 (64)
35 (97)
36 (21)
37 (43)
38 (85)
39 (28)
40 (49)
41 (122)
42 (104)
43 (48)
44 (91)
45 (86)
46 (80)
47 (89)
48 (124)
49 (42)
50 (126)
51 (88)
52 (68)
53 (37)
54 (46)
55 (32)
56 (92)
57 (36)
58 (35)

Rg AK

3.

8.

9.

5.
14.
10.
15.
11.
16.
12.
13.
17.

4.
18.

8.
19.
20.
21.
14.
15.
16.
17.
22.
18.
23.
19.

6.
20.

7.

Zeitnahme durch:

sen3
sen2
sen2
sen3
senl
sen2
senl
sen2
senl
sen2
sen2
senl
sen3
senl
herren
senl
senl
senl
sen2
sen2
sen2
sen2
senl
sen2
senl
sen2
sen3
sen2

sen3

Name, Vorname
Smits, Luc
Blechschmidt, Uwe
Hirschler, Andreas
Verkammen, Francis
Hilgers, Wolfgang
Burkowsky, Michael
Johann, Jorg

Ebner, Markus
Gilles, Ralf

Kehrig, Franz

Zuck, Hihnlein
Leyendecker, Per
Gipp, Hermann
Stiller, Sandro

Happ, Florian
Boemer, Manuel
Wollenweber, Oliver
Hierholzer, Stephan
Ohl, Georg
Irlenbusch, Jens
Heidrich, Thorsten
Hennicken, Manfred
Rietz, Kay

Limque, Andre

Tam, Stephan
Schréomges, Udo
Wolf, Karl-Heinz
Aben, Erwin

Hendrix, Frits

Team / Verein
Mountainfighters.be
BrexbachGemsen/CustomCycling
eifeLriders SV-Darscheid
Mountainfighters.be

Kletterwald Aachen
Bikes-and-more.com

RV Méve Schmelz

Kette rechts

PBI Dansensor

X-Sport Kastellaun

GALLAHAAN-BIKER

Pauls Bikeshop

Solling Racing Team

SIG Labor

Dufte Typen / Mama

Team Blwack

Team Suz Wuppertal

Biwack

Team ALROTEC fahrt furr Kinder

ohne Rucksack

KG Zwei sind kein Verein

Chill Biker Andernach

Oktober 2011

16:40:35

Zeit
3:26:20.44
3:27:36.55
3:28:16.30
3:33:45.77
3:33:49.31
3:34:51.62
3:36:22.83
3:38:52.40
3:41:51.32
3:43:50.17
3:49:24.94
3:51:06.61
3:52:11.49
3:52:49.01
3:53:11.30
3:59:16.50
4:04:28.25
4:04:57.89
4:05:33.91
4:08:50.72
4:10:32.01
4:13:27.51
4:31:20.57
4:33:17.68
4:34:08.01
4:38:46.34
4:40:00.63
4:49:50.85
4:52:12.98

www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Langstrecke (69km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname Team / Verein
59 (45) 8. sen3 Mobus, Volker SV- Kappel
60 (41) 9. sen3 Pfannschmidt, Holger Team BIKE&FUN

Zeitnahme durch:

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
5:11:42.87
5:16:47.42

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht
Mittelstrecke (51km) - Frauen (gesamt)
Rang StNr Rg AK Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 (396) 1. damen Dietzen, Bettina MTB Club Zell 2:21:24.78
2 (382) 2. damen Kinkler, Verena BrexbachGemsen 2:33:08.11
3 (420) 3. damen  Gerhards, Daniela Radsport Breuer 2:34:29.84
4 (330) 4, damen Reiners, Sarah Team coolart! 2:44:18.78
5 (361) 5. damen Junk, Lena MTB Dhron 3:21:18.99
6 (391) 6. damen  Grefen, Margret Team Alrotec fahrt fiir Kinder 3:41:20.75
Zeitnahme durch: § LT ik www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Mittelstrecke (51km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg

2 (422)
3 (305)
4 (407)
5 (429)
6 (369)
7 (451)
8 (430)
9 (421)
10 (386)
11 (438)
12 (405)
13 (309)
14 (397)
15 (401)
16 (447)
17 (355)
18 (301)
19 (406)
20 (394)
21 (311)
22 (366)
23 (344)
24 (374)
25 (308)
26 (364)
27 (373)
28 (307)
29 (402)
30 (317)

Zeitnahme durch:

1.

= BN

=

O BN > ECoE © BSlN >~ BN O RO P~ NN W RIDNE - ROl P~ ROl W RN N

NN

AK
herren
sen2
herren
senl
senl
sen2
senl
herren
herren
herren
ul9
ul9
ul9
herren
senl
senl
senl
sen2
sen2
senl
senl
senl
ul9
sen2
sen2
sen3
ul9
herren

sen2

Name, Vorname
Maletz, Christopher
Reitz, Glinter
Biefang, Julian
Hoff, René
Schneider, Mark
Langenfeld, Karlo
Bernhardt, Andreas
Schiitz, Andre
Poerschke, Lukas
Reidelbach, Felix
Carius, Nils
Schneider, Felix
Aplas, Tobias

GroR, Peter

Schiltz, Franck
Thorsten, Breuer
Voos, Alexander
Tischler, Stefan
Claren, Andreas
Fuxius, Dirk

Blaha, Jakub
Rudesheim, Marc
Wichmann, Nick
Gessinger, Achim
Hallay, Carsten
Gering, Richard
Prinz, Thomas
Heinekamp, Matthias

Schafer, Raphael

Team / Verein

easton rockets

Team Firebike Drossiger
Rothaus Poison Bikes
SIG Labor

SIG Labor

SIG Labor

Team BIKE-Fun

www.wheelsportsracingteam.de

Hansen Werbetechnik
MTB rhein-Berg

Team Bike&Fun
Eifelpower Racingteam
wheelsportsracingteam
Vastness

LP MUHLENBACH
Freunde des Longdrinks
Team Sebamed

Team Radon

Team Pirate
Wheelsportsracingteam
Wheelsports Racing Team
Team Sebamed
2Rad-Backhaus.de
MTBTOUR-MOSEL.de
Gladbeck
Conway-Racing-Team
FIREBIKE Junior Team
MTBvD/ Poison-Bikes
RaMa

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
1:56:33.46
1:59:04.44
2:01:38.94
2:03:14.42
2:03:19.88
2:03:21.97
2:03:24.90
2:07:11.91
2:07:23.06
2:08:27.18
2:08:28.62
2:09:24.01
2:10:16.07
2:12:03.94
2:13:26.95
2:13:28.61
2:14:11.88
2:14:35.39
2:14:50.62
2:15:02.11
2:15:22.63
2:15:51.83
2:18:52.89
2:18:56.66
2:19:03.60
2:21:58.40
2:22:05.86
2:23:57.13
2:23:59.05

www.time-and-voice.com
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Wertung nach Geschlecht

Mittelstrecke (51km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK
31 (328) 8. sen2
32 (339) 10. senl
33 (443) 9. sen2
34 (340) 10. sen2
35 (443) 11. sen2
36 (434) 8. herren
37 (415) 11. senl
38 (335) 12. sen2
39 (440) 12. senl
40 (334) 6. ul9
41 (387) 13. senl
42 (352) 13. sen2
43 (428) 14. sen2
44 (323) 14. senl
45 (435) 9. herren
46 (346) 2. sen3
47 (327) 3. sen3
48 (427) 15. sen2
49 (371) 4. sen3
50 (353) 5. sen3
51 (441) 15. senl
52 (378) 16. senl
53 (432) 17. senl
54 (329) 18. senl
55 (377) 19. senl
56 (354) 16. sen2
57 (338) 20. senl
58 (324) 21. senl
59 (333) 10. herren

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Roth, Francois
Hofmann, Marc

Kroll, Udo

Peifer, Jorg

Conrad, Jiirgen
Breder, Simon
Matuschak, Nico
Sausen, Sascha

Reiz, Marco

Bauer, Christoph
Alleroedder, Matthias
Mallmann, Peter
Hallen, Jorg
Theobald, Hans-Jirgen
Mehlkopp, Tim
Heldmann, Uwe
Boos, Berthold
Igelmund, Hermann-Josef
Amrein, Joren

Wirtz, Werner

Stoll, Elmar
Carstensen, Nils

Kirst, Marco

Rohr, Jiirgen

Hansen, Kim Claus
Alten, Mario

Dijk, Han

Schmitz, Franck

Steffens, Markus

Team / Verein

Red Brakes

Aktion Deutsche Krebshilfe

Heimbach
Biketramps

rsG Ford SLS

Schinderhannes MTB
SRL Triathlon Koblenz

sausenwieschnellfahren

MTB Club Zell

Team Paul’s Bikeshop
SIG Labor Koblenz/SIG Labor

Team Hittenzauber

Feluwa Pumpen
Paul’s Bikeshop
Monz
Nachtbiker-Bonn
TCEC Mainz
FELUWA

Keine Gnade fir die Wade

RSF Kastellaun

MTB Blankenheim

SLV Ernstberg

Bikesport Clemens
X-SPORT Kastellaun
Team ALROTEC fahrt fur Kinder

30-35.nl
Drei-Maare-Biker

Team coolart!

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
2:24:40.00
2:26:31.03
2:26:43.16
2:27:04.58
2:27:22.23
2:27:52.57
2:28:19.10
2:29:54.89
2:30:33.20
2:30:49.22
2:31:03.34
2:31:34.15
2:32:10.69
2:33:26.13
2:33:46.10
2:34:23.08
2:34:32.18
2:35:53.44
2:36:42.59
2:36:59.85
2:37:31.55
2:37:48.57
2:37:58.24
2:38:20.09
2:38:34.74
2:39:57.96
2:40:15.22
2:42:49.61
2:44:19.87
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Wertung nach Geschlecht

Mittelstrecke (51km) - Manner (gesamt)

Rang StNr
60 (425)
61 (322)
62 (393)
63 (368)
64 (383)
65 (315)
66 (408)
67 (381)
68 (392)
69 (453)
70 (445)
71 (388)
72 (446)
73 (375)
74 (348)
75 (423)
76 (450)
77 (398)
78 (395)
79 (437)
80 (367)
81 (452)
82 (436)
83 (370)
84 (313)
85 (380)
86 (400)
87 (319)
88 (362)

Rg AK

6.
17.
18.
22.
23.
19.
24,

7.
20.
25.
26.
27.
29.
21.
22.
23.
24,
25.
30.
26.
27.

8.
31.
32.

7.
11.

9.
28.
29.

Zeitnahme durch:

sen3
sen2
sen2
senl
senl
sen2
senl
sen3
sen2
senl
senl
senl
senl
sen2
sen2
sen2
sen2
sen2
senl
sen2
sen2
sen3
senl
senl
ul9g
herren
sen3
sen2

sen2

Name, Vorname
Liel, Bernd
Schneider, Horst
Pitzen, Andreas
Gartner, Jan
Hartelt, Arndt
Frenke, Peter
Simon, Oliver
Gipp, Hubert
Heinen, Robert
Molz, Mario
Szewczyk, Damian
Martens, Heiko
Leo, Felix
Kramer, Mannix
Greis, Burkhard
Klasen, Jiirgen
Schéfer, Ralf
Aplas, Peter
Cremer, Robert
Fleischer,
Luhmann, thomas
Schenk, Kurt
Miiler, Marc
Kiihne, Marcus
Roch, Peter
Hoffmann, Nico

Caspari, Friedhelm

Pabst-Fuhrmann, Rolf

Pabst, Wolfgang

9*@”‘? Wilde-Endert-Marathon 2011

- &
% gy
Fsport-16°

Team / Verein

Dienstagscracks Senheim

MTB Club Mehring

eifelcrosser sv germania brick-

RC Pfalzerwald

Kette links

GALLAHAAN-BIKER

Team Alrotec fahrt fir Kinder
Nucular

Alrotec
Rhein-Mosel-Rider/PBI

RSC Stahlrof3

Team Griine Holle Kronenburg

brgfolger mt28

RC Pfaelzerwald

Team Starbikewear

bike-tramps bendorf

Red Brakes

Pauls Bikeshop

Team Kette rechts

Team Kette rechts

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
2:45:23.57
2:47:55.01
2:49:15.68
2:49:19.87
2:49:34.54
2:49:46.08
2:49:51.23
2:50:05.41
2:50:37.55
2:50:56.41
2:51:26.41
2:51:33.91
2:56:59.54
2:57:39.22
2:57:57.72
2:58:35.92
3:00:10.21
3:00:44.59
3:03:53.57
3:04:55.39
3:05:18.95
3:05:28.56
3:07:34.40
3:08:22.18
3:12:13.92
3:12:28.77
3:13:34.81
3:16:36.22
3:16:37.33
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Wertung nach Geschlecht
Mittelstrecke (51km) - Manner (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname Team / Verein
89 (426) 30. sen2 Kubill, Dariusz

90 (385) 33. senl Siebel, Maik Coffeeracer
91 (439) 31. sen2 Goron, Friedhelm ohne Rucksack
92 (389) 12. herren Haberle, Thomas

93 (449) 32. sen2 Franzen, Erhard Vulkanritter
94 (416) 33. sen2 Schmitz, Dietmar SV Barworth
95 (442) 10. sen3 Bruil, Bernard

Zeitnahme durch:

Oktober 2011
16:40:35

Zeit
3:17:00.04
3:17:39.71
3:21:42.22
3:31:50.19
3:41:18.86
3:41:23.18
3:56:38.47
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